[image: 123]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОСТЕПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.08.2024  №  49

с. Александровка

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре

В ходе проведения инвентаризации объектов адресации на территории Золотостепского муниципального образования,  руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации», постановлением  Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», руководствуясь, разделом 4  постановления Правительства РФ от 22.05.2015  № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» и Уставом  Золотостепского  муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, администрация  Золотостепского  муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Уточнить реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре, согласно приложению.
	 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Золотостепского
муниципального образования                            И.С. Водолазов

Приложение к постановлению
администрации Золотостепского
муниципального образования
от 23.08.2024 года № 49

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

	№ п/п
	Страна
	Субъект Российской Федерации
	Наименование муниципального района
	Поселение
	Населенный пункт
	Улично-дорожная сеть
	Тип и номер здания (строения, сооружения)
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	дом 6/3
	-
	6222696f-7ef2-48e7-a7cb-20bdf4c43071

	2
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Молодежная
	дом 7/2
	-
	5658966c-f874-4c6c-a18a-0f314008f0b7

	3
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	дом 9/2
	-
	f4b6bdba-0295-4f35-aaec-9358a531f387

	4
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Заречная
	дом 1/1
	-
	3a4a567b-213a-4c2d-a046-94d20038429e

	5
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица
Молодежная
	дом 7/4
	-
	24934556-fd95-4010-94fe-8a1bc2f842db

	6
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Набережная
	дом 16/2
	-
	2c19e91d-bf5a-497c-9169-f0d315712085

	7
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Овражная
	дом 8
	-
	98b1ba5b-382d-4ab9-8cbb-16c89b114bee

	8
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Набережная
	дом 41/2
	-
	bcb86e69-96b8-4c4f-8b6e-81bd6fd998c7

	9
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица
Молодежная
	дом 18/2
	-
	57d34665-69b5-432a-8a3c-7108f2492bca

	10
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	дом 27/1
	-
	9459059d-8994-4b9f-a10b-d01a65a9fa6c

	11
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	дом 2/2
	-
	a44b7077-0470-4c53-8998-98fc1eac1741

	12
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Юбилейная
	дом 6/1
	-
	a44b7077-0470-4c53-8998-98fc1eac1741

	13
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	дом 14/1
	-
	5e3b7d47-a706-409c-bdc4-39a2774646dd

	14
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	дом 24/1
	-
	b133a3e3-80eb-4baa-8a23-9b36d37a460c

	15
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Набережная
	дом 8
	-
	fcfeff23-7916-4f00-a0f5-4fef479157f4

	16
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	дом 4/1
	-
	e1051909-6281-463c-9e2e-b40afb4c1839

	17
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	дом 13/2
	-
	fd61ddeb-b531-4793-adff-7c6b3be26f4a

	18
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	дом 5/2
	-
	9b5d108f-846f-47b7-9697-b6c1c0986cdf

	19
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	дом 2/1
	-
	c80a947-6ab1-4063-9141-28949e442d77

	20
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	дом 2/1
	-
	f1c381a5-9972-4c71-9d3c-418b411df878

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр

	№ п/п
	Страна
	Субъект Российской Федерации
	Наименование муниципального района
	Поселение
	Населенный пункт
	Улично-дорожная сеть
	Тип и номер здания (строения, сооружения)
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	дом 6/3
	64:33:080102:845
	6222696f-7ef2-48e7-a7cb-20bdf4c43071

	2
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Молодежная
	дом 7/2
	64:33:080102:542
	5658966c-f874-4c6c-a18a-0f314008f0b7

	3
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	дом 9/2
	64:33:080102:940
	f4b6bdba-0295-4f35-aaec-9358a531f387

	4
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Заречная
	дом 1/1
	64:33:080102:791
	3a4a567b-213a-4c2d-a046-94d20038429e

	5
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица
Молодежная
	дом 7/4
	64:33:080102:1230
	24934556-fd95-4010-94fe-8a1bc2f842db

	6
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Набережная
	дом 16/2
	64:33:080102:810
	2c19e91d-bf5a-497c-9169-f0d315712085

	7
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Овражная
	дом 8
	64:33:080102:708
	98b1ba5b-382d-4ab9-8cbb-16c89b114bee

	8
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Набережная
	дом 41/2
	64:33:080102:860
	bcb86e69-96b8-4c4f-8b6e-81bd6fd998c7

	9
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица
Молодежная
	дом 18/2
	64:33:080102:585
	57d34665-69b5-432a-8a3c-7108f2492bca

	10
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	дом 27/1
	64:33:080102:780
	9459059d-8994-4b9f-a10b-d01a65a9fa6c

	11
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	дом 2/2
	64:33:080102:1248
	a44b7077-0470-4c53-8998-98fc1eac1741

	12
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Юбилейная
	дом 6/1
	64:33:080102:835
	a44b7077-0470-4c53-8998-98fc1eac1741

	13
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	дом 14/1
	64:33:080102:798
	5e3b7d47-a706-409c-bdc4-39a2774646dd

	14
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	дом 24/1
	64:33:080102:777
	b133a3e3-80eb-4baa-8a23-9b36d37a460c

	15
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Набережная
	дом 8
	64:33:080102:1227
	fcfeff23-7916-4f00-a0f5-4fef479157f4

	16
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	дом 4/1
	64:33:080102:532
	e1051909-6281-463c-9e2e-b40afb4c1839

	17
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	дом 13/2
	64:33:080102:1243
	fd61ddeb-b531-4793-adff-7c6b3be26f4a

	18
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	дом 5/2
	64:33:080102:685
	9b5d108f-846f-47b7-9697-b6c1c0986cdf

	19
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	дом 2/1
	64:33:080102:776
	c80a947-6ab1-4063-9141-28949e442d77

	20
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	дом 2/1
	64:33:080102:1241
	f1c381a5-9972-4c71-9d3c-418b411df878

Верно:
Главный специалист администрации
Золотостепского муниципального образования                              А.Т. Рахметова

image1.png